
   

                            DETERMINAZIONE N. 85 del 26/01/2016 
 

1 di 5 

 
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI VERBANIA 
 

Direttore Referente Dott. Bartolomeo FICILI 
 
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO DETERMINATO PER 
ATTIVITA’ TERRITORIALE PRESSO LA S.O.C. CURE PALLIATIVE 
PER ATTIVITA’ ASSISTENZIALE IN HOSPICE – DISTRETTO 
SANITARIO DI VERBANIA A.S.L. V.C.O. DR. FERRARI 
GIANMARCO 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 85 del 26/01/2016 
 

2 di 5 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. _______20__________conto _3.10.04.82_______ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 

SUB_______50_______________   Spesa prevista  € 8.967,97    __ 

 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

  
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura 

DISTRETTO DI VERBANIA 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
 
data, ……………….                                     Il Direttore Referente Macrostruttura 
                                                                          Distretto di Verbania 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                       (Dott. Bartolomeo Ficili) 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 85 del 26/01/2016 
 

3 di 5 

 
IL DIRETTORE REFERENTE MACROSTRUTTURA  DISTRETTO DI VERBANIA 

 
RICHIAMATO il Bollettino Ufficiale Regione Piemonte n° 52 del 31/12/2015 sul quale 
si era provveduto a pubblicare avviso pubblico per la formazione di graduatoria locale 
per il conferimento di incarico a tempo determinato, come in oggetto indicato, al fine di 
assicurare la regolare attività e la continuità di cure, in conseguenza della cessazione 
dall’attività dei precedenti preposti; 
 
DATO ATTO  che il suddetto avviso, ex art. 21 Accordo Integrativo Regionale 2006, 
prevedeva il conferimento per sei mesi rinnovabili a far data dal 01/01/2016, per un 
numero di ore pari a 12 e 30 minuti settimanali; 
  
PRECISATO che il termine di scadenza per la presentazione delle domande era stato 
fissato per le ore 12 del decimo giorno successivo alla data di pubblicazione sul BURP 
dell’avviso di cui sopra; 
 
DATO ATTO che entro il suddetto termine è pervenuta una sola istanza e precisamente 
quella del dr. Ferrari Gianmarco, acquisita al protocollo generale ASL VCO al n° 278 del 
05/01/2016;  
    
DATO ATTO altresì che il sunnominato è in possesso di tutti i requisiti di legge per 
l’assunzione dell’incarico e non presenta limiti di incompatibilità  
 
PRECISATO che l’istante, nelle more della conclusione della procedura in argomento, 
nonché al fine della continuità assistenziale, ha garantito la copertura delle ore bandite 
a far data dal 01/01/2016, prestando già attività come quella oggetto dell’avviso; 
 
RITENUTO, per tutto quanto sopra esposto, di determinarsi in ordine al conferimento 
dell’incarico in trattazione; 
 
DATO ATTO che gli oneri di spesa derivanti dalla assunzione del presente atto stimati 
pari a € 8.967,97 trovano copertura con imputazione sul conto 03.10.04.82 sub 55 
autorizzazione 20 esercizio 2016 
 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

D E T E R M I N A  

 
1. di conferire al dr. Ferrari Gianmarco, per le motivazioni esposte in premessa e 

in ossequio alla normativa contrattuale vigente in materia citata nella stessa, 
l’incarico a tempo determinato per attività territoriale programmata presso la 
S.O.C. Cure Palliative per attività assistenziale in Hospice – Distretto Sanitario 
di Verbania, a far data dal 01/01/2016 per mesi sei rinnovabili per  



   

                            DETERMINAZIONE N. 85 del 26/01/2016 
 

4 di 5 

     numero 12 ore e 30 minuti settimanali 
 
2. di dare atto che il summenzionato , come da certificazione agli atti di ufficio, 

è in possesso di tutti i requisiti per l’assunzione dell’incarico e non presenta 
limiti di incompatibilità 

 
3. di dare altresì atto che gli oneri di spesa conseguenti l’assunzione del 

presente atto stimati pari a € 8.967,97 trovano copertura con imputazione 
sul conto 03.10.04.82 sub 55 aut. 20 esercizio 2016  

 

4. di incaricare gli uffici distrettuali per le incombenze conseguenti al presente 
provvedimento 

 
 

                                                            IL DIRETTORE REFERENTE  

                                                             MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI VERBANIA 

                                                                     RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO    
                                                                  (ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

                                                                                 Dr. Bartolomeo FICILI 
    

 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 85 del 26/01/2016 
 

5 di 5 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 

provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF X        

X DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

